
Žádost o poskytnutí daru z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

Název projektu:  
Profesionalizace řidičů složek Integrovaného záchranného 
systému Moravskoslezského kraje 

  

Žadatel:1) 
Česká republika – Krajské ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje 

Datum 
narození:2) 

--- 

Právní forma žadatele:3)  IČO:  75151502 DIČ:  

Zástupce žadatele: plk. Mgr. Tomáš Kužel 

Funkce, důvod 
zastoupení:4) 

Ředitel Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Osoby s podílem v 
žadateli:5) 

NE 

Osoby, v nichž má žadatel 
přímý podíl:6) 

 

  

Sídlo žadatele:7)  

Ulice: 30. dubna č. p.  24 

Obec: Moravská Ostrava PSČ: 702 00 

Adresa 
bydliště:8) 

--- 

Tel.: 974 721 111 Fax: --- 
ID datové 
schránky: 

n5haiv 

E-mail: krpt.podatelna@pcr.cz Webová stránka:  
  

Bankovní spojení: 

Číslo účtu žadatele: 19-28933881  Kód banky: 0710 

Název banky žadatele: Česká národní banka 

Název zřizovatele:9) --- IČO:9) --- 

Číslo účtu zřizovatele:9) --- Kód banky:9) --- 

Název banky zřizovatele:9) --- Spec. symbol: ---  

Účel daru:  

Požadovaná výše daru v 
Kč: 

1.487.000,-- 
Procentuální účast kraje 
na nákladech: 

100 % 

Celkové předpokládané 
náklady projektu v Kč: 

1.487.000,-- 
Procentuální účast 
žadatele na nákladech: 

0 % 

Jiné zdroje financování 
nákladů v Kč: 

- Charakter 
finančních 
prostředků z 
daru:11) 

neinvestiční 
(v Kč) 

1.487.000,-- 

Časová použitelnost 
(od-do):10) 

1. 9. 2018 – 31. 
12. 2018 

Investiční 
(v Kč) 

0,-- 

Druhy uznatelných 
nákladů z daru:12) 

Náklady na provoz a oprav vozidel v rámci realizace projektu, a to na nákup 
pneumatik, pohonných hmot, olejů, filtrů, brzdových destiček, kotoučů, 
brzdové kapaliny a dalšího spotřebního materiálu. 

Odůvodnění žádosti: 

Moravskoslezský kraj bude v tomto roce realizovat projekt „Profesionalizace 
řidičů složek Integrovaného záchranného systému Moravskoslezského 
kraje“, jehož cílem je zajistit zdokonalení dovedností řidičů složek IZS při 
řízení vozidla ve zvýšených rychlostech z důvodů zefektivnění činnosti složek 
IZS při ochraně obyvatel.  
 



Projekt bude realizován na ploše určené pro praktický výcvik, která bude 
Moravskoslezským krajem vysoutěžena v rámci veřejné zakázky č. 
109/2018. Rozsah veřejné zakázky je následující: 
 

 Zajištění plochy pro praktický nácvik, včetně zázemí, zajištění 
dispečinku, vyprošťovacího vozu, hasičského vozu s obsluhou a 
sanitního vozu  

 Pronájem 3 boxů, včetně 1 vyhřívaného 
 Zajištění cateringu v boxech – teplé i studené občerstvení 
 Služby školitelů/instruktorů pro teoretickou i praktickou část 

  
Rozsah veřejné zakázky ovšem nezahrnuje pokrytí nákladů na provoz 
vozidel v odhadované výši 1.487.000,-- Kč, a proto žádáme o poskytnutí 
daru z rozpočtu Moravskoslezského kraje (finance jsou alokovány 
v rozpočtu kraje pro tento rok). 

Seznam příloh:  

Žadatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen 
vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní 
společnosti. 

Žadatel souhlasí se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním jména (názvu nebo 
obchodní firmy), sídla (obce místa bydliště). 

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko: 

 
 
 
Ostrava 28. 6. 2018 
 
 
 
 
 

 

 

Poznámky: 

1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení 
2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)   
3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou 
4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na 
základě plné moci, prokury apod. 
5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má 
majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není 
6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má 
žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby není 
7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou 
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., 
obec, PSČ 
9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce 
10) max. doba, v níž má být dosaženo účelu 
11) investiční - pořízení majetku s hodnotou nad 40 tis. Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě 
pořízení nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. Kč) 
12)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy specifikujte o jaký druh zboží a služeb 
se jedná) apod. 

 


		2018-06-29T12:02:30+0200
	plk. Ing. Tomáš Rychtar




